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radiator odprowadzający
ciepło

HBP3 PARIT 3
HIGHBAY LED

HIGHBAY LICHT LED

OPRAWA HIGHBAY LED

kod EAN opakowanie barwa światła [K] moc  [W]
strumień świetlny

(wydajność)
strumień z LED

C85-HBP3-100D-090BL 5900280968029 1 4 000 100 16 000lm (160lm/W) 19 100lm

C85-HBP3-150D-090BL 5900280968036 1 4 000 150 24 000lm (160lm/W) 28 600lm

C85-HBP3-200D-090BL 5900280968043 1 4 000 200 32 000lm (160lm/W) 38 100lm

C85-HBP3-240D-090BL 5900280968050 1 4 000 240 38 400lm (155lm/W) 45 700lm

C85-HBP3-100A-120BL 5900280963505 1 4 000 100 16 000lm (160lm/W) 19 100lm

C85-HBP3-150A-120BL 5900280963512 1 4 000 150 24 000lm (160lm/W) 28 600lm

C85-HBP3-200A-120BL 5900280963529 1 4 000 200 32 000lm (160lm/W) 38 100lm

C85-HBP3-240A-120BL 5900280963536 1 4 000 240 38 400lm (155lm/W) 45 700lm

MATERIAŁ ► stop aluminium, PC
MATERIAL ► aluminum alloy, PC
MATERIAL ► aluminiumlegierung, PC

uchwyt montażowy grawerowana tabliczka 
znamionowa

wymienne soczewki 
120° / 90°

zewnętrzny zasilacz
LIFUD*

certyfikat PZH

230V

50Hz

4000K

DF

≥0.9

CRI

≥80

IK08

60000h

+75°C

-40°C

IP65

90° / 120°

a[mm]

HBP3 -100:
HBP3-150:
HBP3 -200:
HBP3 -240:

Ø270

Ø270

Ø305
Ø340

b

115

115

115

122

Gwarancja w zależności od warunków pracy | max. 12h/dobę - 5 lat gwarancji, 24h/dobę - 3 lata gwarancji

*indeksy bez systemu sterowania DALI

WARRA

N
T
Y

WARRA

N
T
Y

DALI

do 160lm/W


